Общество с ограниченной ответственностью

«СтройСервис -МСК»
125315, г. Москва, ул. Усиевича, д. 31, к 3

Исх. № _  -  CL
ОТ « 5*___ _  2 0 f f r .

тел. 152-04-11

Генеральному директору
ООО «Эксклюзив Инжиниринг»
А.В. Кужакову

Уважаемый Андрей Владимирович,

ООО «СтройСервис МСК» - представляет настоящее рекомендательное
письмо ООО «Эксклюзив Инжиниринг», которое выполняла подбор и
поставку, монтажные и пуско-наладочные работы по внутренним
инженерным системам на объекте: «Строительство торгового центра в г.
Щелково, Московской области, по адресу: Пролетарский проспект, между вл.
5 и 5а».

За время работы ООО «Эксклюзив Инжиниринг» зарекомендовало себя
как надежного партнера, способного выполнять свои договорные
обязательства с должным усердием, высоким качеством и в сроки
установленные Заказчиком.

Мы рекомендуем ООО «Эксклюзив Инжиниринг» для выполнения
работ по комплексному проектированию и монтажу инженерных систем
зданий и сооружений.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «СтройСервис МСК» В.А. Дюдин